
 

 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

 
 

Słupsk, dnia 29 września 2020 r.  
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „WYKONANIE  I WDROŻENIE GEOPORTALU DLA 
SIEDMIU PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH WCHODZĄCYCH W SKŁAD POMORSKIEGO ZESPOŁU 
PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH”  
 
Nr postępowania: PZPK.DAO.251.2.2020  
 

WYNIK POSTĘPOWANIA 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY 
 
 
Województwo Pomorskie - Pomorski Zespół Parków Krajobrazowych (dalej „Zamawiający”) działając: 
1) na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 tj. ze zm – zwaną dalej „ustawą Pzp”) w związku z art. 92 ust. 1 
pkt 1 ustawy Pzp wybiera ofertę najkorzystniejszą oraz informuje wszystkich Wykonawców  
o wyborze oferty najkorzystniejszej; 

2) na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Pzp w związku z art. 92 ust. 1 pkt 3  odrzuca ofertę 
Wykonawcy oraz informuje wszystkich Wykonawców o wykonawcy, którego oferta została 
odrzucona i powodach odrzucenia oferty; 

 
W odpowiedzi na ogłoszenie przetargu w terminie do dnia 13.08.2020 r. do godz. 10.00 zostały 
złożone oferty przez następujących Wykonawców:  

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
brutto 

[zł] 
 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
cena  
60% 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Termin 

gwarancji”  
20%  

 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Doświadczenie 

kierownika 
projektu” (DK) 

20% 

 
Razem 
liczba 

punktów 

1 

 
GIAP Spółka z o. o.  
ul. Pasaż Ursynowski 1/126 
02-748 Warszawa  
  

 

263.463,94        45,27 20 

 
 

20 85,27 

2 

 
OPEGIEKA Spółka z o. o. 
Al. Tysiąclecia 1  
82-300 Elbląg  
 

291.264,00 40,95  
20 

 
 

20 80,95 
 

 
 
 

3 
 
 
 

Aspello Spółka z o. o. 
ul. Technologiczna 2 
45-839 Opole 

198.800,00 60 20 

 
 
 

20 100 

 
 
 
 

4 
 
 
 

Narodowa Fundacja 
Ochrony Środowiska, 
Centrum Informacji o 
Środowisku UNEP 
GRID Warszawa 

ul. Sobieszyńska 8, 
 00-764 Warszawa   

399.639,30 

 
 
 

OFERTA ODRZUCONA 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

Ad. 1  
Za najkorzystniejszą ofertę, Zamawiający uznaje ofertę nr 3 złożoną przez: Aspello Spółka z o. o., ul. 
Technologiczna 2, 45-839 Opole. 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Wykonawca zaoferował realizację zamówienia za najniższą cenę: 198.800,00 zł brutto  
z maksymalnym terminem gwarancji wynoszącym 60 miesięcy. Tym samym, w kryterium „Cena” 
Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę 60 punktów, w kryterium „Termin gwarancji” uzyskał również 
maksymalną liczbę 20 punktów a w kryterium „Doświadczenie kierownika projektu” uzyskał również 
maksymalną liczbę 20 punktów, co daje łącznie 100,00 punktów. 
 
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia. 
 
 
Ad. 2 
Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy : 
Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska, Centrum Informacji o Środowisku UNEP/GRID Warszawa 
ul. Sobieszyńska 8, 00-764 Warszawa   
  
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Szczegółowe uzasadnienie faktyczne i prawne zostało zawarte w zawiadomieniu kierowanym do 
Wykonawców. 
 
 
 

Bożena Sikora 
Kierownik Zamawiającego 

/dokument podpisany elektronicznie/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2020-09-29T12:06:18+0200




